Banking that matters. ¢ UniCredit

Corporate & Investment Banking






SRITRAT A IR A FI SR
REATT R 14
14

TR S BB MR 15



HAETTTIMBER

HH

FIEHA

FESZH

HAEETA

- REIFETTER SIS H

- REFFATE SRR B0E 18

- R E HAS Z I E BRI g BT 1E

- B R A 8H

- W R AU A

- W RS

- HAh

KBS

- B E S

- FHESTH

- HLAl 52 R U R s S HY

TR K Ry LR E BRI R FESGR I T B2 45
LA PR A

REWIZE ~ TEEE R DU I &R R B
W g s E

PRA A

AR SCEATEYA

BRI R FIE

2019 3H 31H

2018 12H 31 H

BEEETT
260
(65)
(95)
(113)
)
(13)
23
25
)
10
(74)
(31)
(5)
(38)
26
26

BEEETT
728
(206)
(147)
(269)
(66)
108
115
(7
80
(325)
(131)
(24)
(170)
1
51
51




BEARREN

HH

HE

W RARTTEG aR (PREIT SOBINMITT)
R SR TRISERCIH (1 2 12 {& A N E3H)
RISz AN e AR et

H R

A EIFGE

LI HEERC AR RRIRAVEE S

B R EWRIH

- BEPHERGK

- BHRITHVER G

- HAMIRIA

- RERE SR EWCO AT R 2 e

- FEEAEME
&R
HAth 7% &
Yk ~ TORECE R LR AR B Y5

=i

e R SR T Ik St e (BREAT RSN 1T)
EEFK

- TR AR P

- FEEFK

- TEHA ~ AR RO AR
SR A AR E S N SR e BT
ES T THI S

S SR EvE e

Hith & {5

Heff

HIRMEE

20194 35 31H

20184 12 § 31 H

AREET

234
5,814
43573
1,203

5,751
4,043
117
1,591

28,791

85,369

1,227
1,044
751
293
69,725

13,373

85,369

AEEOET
1,446
6,332
26,854
1,446
5423
4,065
158
1,200
31,219
3
72,723
10,990
1,208
717
491
46,880
13,645

72,723




REARREIINER

@) FBREEBIBCK

(i) JBE T PR (L 1)

(ii)

Rt TR R B T o e (<
IR AE R AR E BRI

% SR K SRS 2 P BB ot

TERIEL SRA TR RRRK
Rt TR R BGER T R o e <
IR AE IR AR E BRI

% S R E R BRI AS SRA T BB i bl

(b) EE&ERIMNAH

TIESEEERRRINA RN GRS

KEARRINAERE (fiEE2)
HEEEERIHEE

A5 Rl T

B o Rl A THE

SRS T R SR

HoAth R

HAh

et

TTETEXRS (KHiEE3)
MERRBEIOTAE TR G4y
MRTETREY
HAh

et

© TIWTETERAHEE (i 4)

eI OTAE TR G4Y
MRTETREY
HA

et

2019 3F 31H

2018 12H 31 H

AREET

R

AREETT
HEMRA

0.00%

0.00%

0.00%

2019 3F 31H

0.00%

2018 12H 31 H

AEEET

1,344
78
696

897
970

3,985

204,200
31,813

236,013

2019 3F31H

AREET

1,454
69
920

1,068

511
4,022

174,057
35,480

209,537

2018 12H 31 H

AEEET

928
5

933

AREET

736
7

743




M. BRI EME (MIEES)
ABEEHETT
FESRITZRANNEAE
HERE Y IERfT  FEem
T NBRE SRR MR HMh &5
#ZF 20194 03 H 31 H

1 SR F 44,382 27,322 930 552 - 73186
o] 43593 882 271 320 - 45066
o A 140 26,440 - 26,580

2. Ee =0 70 - - 1 - 71

3. B 2 BUNEIZR 246 - - - - 246

4. SR b 2 FiI T SN R IR B 5
5. S 2 JEM R HEREI R

6. #Ed  fE KSR 6,446 342 - 3,475 - 10,263
Hrpeh 6,045 342 - 2,375 - 8,762

7. [EHIFEEAH 4%
8. HAthEI%
TAE R P K
L EEGEN =Y /¢

% 20184 12 31 H

1 SR 2 B 27,640 29,746 947 567 - 58900
Hrp 26,870 3142 276 353 - 30641
HtHA 68 26,604 - - 26,672

2. B0 47 - - 1 . 48

3 2 WO 537 - ; ; ) 537

4. SR b 2 FiI T SN R IR B 5
5. S 2 JEM R B R

6. #Ed  fE KSR 8211 330 - 3,481 - 12,022
FHorr sy 7,860 330 - 2,368 - 10558

7. [EHIFEEAH 4%
8. HAthEI%
TAE R P ERK
L EEGEN =Y /¢



IV. PTRIRHNE F B B K RAR T

2019 3K 31H

AREET
20184 12 4 31 H

EEHIER
KERHR  BGKAEHE

HEEH

EPNER
i GGRREEE]

TET A N SR RGR
TrESm:

LYE 397

YEERE - .
SRz - 236
B EITE - 154
S - 2,080
Ay K A - 4
4 EE - .
=GR s

HAh

BT HSRERK 2474
fEA:

e EEAHETE - AR EE

EatE -~ FHEBEHE S ES R EE

A 4R GBI BE AL A B

TS HA (YR ERR

{EH R

Heth,
EE A RN SRR BGER 2,474

EoE 133
& ALY ME IR &5 R RER 1,436

R SRR (HEE6) 4,043

HRAH E 38
th[E] 2,374
HE[E] 882
(ET 323
BAF 247

235

163
2,077

2,478

2,478

122
1,465

4,065

2,366
897
355
230




BEEHETT
20194 3 31 H 20184 12 F 31 H
(=3=¢104 (=104

BH e BH HE ELStE

(1) SaEfE TR PRI SR

TGRSR
- i 3{E A 6 H - - 0.00% - - 0.00%
- B 6 {E F{E A 14 - - 0.00% - - 0.00%
- 14 - - 0.00% - - 0.00%

(2) CiEHAEEL A BRI SR

TGRSR
- i 3{E A E A 6 A - - 0.00% - - 0.00%
- i 6 {E H A~ 14 - - 0.00% - - 0.00%
- 14 - - 0.00% - - 0.00%

(3 FfEHIE % = SR AR E
- FTEEAB IR B R R E 2
e
- FriEfEYaE SR FEK
- JEPTR Y A P K

(4)  FyiZ 5 A SR R BGRIT FR R
2R G

(5) HE MBS GRS
(EFIER AR 3 # HBIE0) - 0.00% - 0.00%

(6) SHRTTHILE SR AH B B A s
(EFER AR 3 # HHIE) - 0.00% - 0.00%

(7)  HAn T DT AR B A R B
ETEE (P18 e K (F 56 7)

- i 3{E A 6 @A - - 0.00% - - 0.00%

- B 6 {E F{E A 14 - - 0.00% - - 0.00%

- 14 - - 0.00% - - 0.00%
qast

(8) “RuylalEAERIEEE (5L 6) - 0.00% - 0.00%



& PIEED (FEE 7)

pa Rl
#% 20194£ 03 F 31 H

1

2.

6.

7.

FRBEUR ~ PRBUF R RSB A E R e
B3

HOGBUR ~ WOTEUF R < SR B A = R &
B

e P B P A T B S R A B EE I R
L ARAREL LI B N B R SR S

WA B 1 R 2 R BURT 2 HA A
WA BAL YR 2 PR 23T BUR 2 FA A
JEE P S MY P A RS N A
i HRth RN 2 F 8

HAt s G E R RS TE F 2 b

et
IR JRAELAE (<2 1% B
HEE A (RRMN AR bR ARG 5 I ELD

BZFE 2018F 12H 31 H

1

2.

6.

7.

FRBEUR ~ PRBUF R RSB A E R e
B3

HOGBUR ~ WOTEUF R < SR B A = R &
B

e P B P A T B S R A B EE I R
L ARAREL LI B N B R SR S

WA B 1 R 2 R BURT 2 HA A
WA BAL YR 2 PR 23T BUR 2 FeA A
JEE P S MY P A RS N A
i HRth RN 2 F 8

HAt s G E R RS TE 5 2 b

et
R JRAELAE (<2 1% B
HEE A (RRMN AR bR ARG 5 I ELD

HBEEETT
BEAER BEAER
WIEHE SNEH qEt
117 117
70 70
143 78 221
330 78 408
85,369
0.39%
114 114
68 68
136 160 296
318 160 478
72,723
0.44%




U

VI SRR (R 8)

\y

HENEREET
£% 20194 03 F 31 H

11

HE%E
B 4
EHTE A
A
W R

REGUHER)FHRERE
EREFREE

B%E 20184 12 F 31 H

B
B A
SEHTELA
B,
WEFER

REGUHER)FHRERE
EREFREE

EIT EXTT 8EEt
5,536 9,644 15,180
(17,961) (60,061) (78,022)
103,324 63,149 166,473
(91,553) (12,810) (104,363)
(654) (78) (732)
3 3
7,003 11,265 18,358
(20,346) (47,149) (67,495)
90,084 51,285 141,369
(77,518) (15,484) (93,002)
(687) (83) (770)
3 3



VI,

BB

(i)
(i)

2019 3H 31H 2018 125 31 H

W B R TR SR B R AR e 422.08% 727.23%
TR A R TR

RENE R E F R FE BN SRAT I AB I T RS A G A AR TR ZAHER AR - K T HEHE R it
HEE R MR R AL B AECE - A IR RS R EUE E I - #6(E (BEDSRITR AR A S & &S
TTESTEERE TR MR E EER - WG EABOR - FRAT - P NINEEERS - B
RRAL—EEFIS BB ITHVE G - DR AT EAR A E s SRR B E R Rl B IR E
[ AT BB BUR T HLM2) BB -

FELEED > S EEE (BB EEAMAZ RE) Rt e ETERWEHEE £58
AT - 3% RN A B BRAE B P T IE - 4RI A R R A B BRI M - AR P SUE
s N HY BB S AR TV B BT DURER TR T IRENE SR T 0 AR
.

ST CBEEREEE - M EE > WMHEENREREETE) (AR E L 2 & - 55 ALM
FOfREN A R £, & A B & 1 A EELA S (SR TA T B B R B B B E G - 55
EANEEAREE ORI ESRER T - DI TIVERENR -

18 PP B M BRI I R A 1 B v B R B A DU e R B M R R A SR 2 — B

BN E Y T T EEREMERES - C#HE HQLA BT 48y MR AVER S E TR - DUR I
TERF BRI ENMERE S - T E i X EEWA R ECHIE SEh ] - & HEDHE SRR ALCO &4
I E B ZZEE PR ] -

HTHRH S E R AR T (BEE R S TRENMO - SE—ONA - §FEET—
R - BIERAERRER E @S - TiSEBERMEES -

15 (EEDIRIT T AR A BT BT 2B 4R ELRAVIRG - ASRITREH DIEE R B B A%
H MR - LMR YT EITARIE S E /8 AT B EBUR TIHIMI” DU BRI TSR MRBT I % 4 Frdkey
BUERTH -

HAr SRy g MR bR B DS BN B S i & AT ERAVAOR - 4G - S A EHREA
fi#l -

Pt 1 fEROBEEEMEA S F P ERU K -
Mifek 2« B0 & RoRGER S4TSR RN ST BHUR M P SR A EEFTS R RS 8  &

S BRREAL R ARAREFK -

fifaE 3 ¢ PTAETHEMAREHBUNNGEEE HEI RS HE @ B REREE -

fifak 4+ PTAETEAVAPHEE - MRS R -

PfaE 5 © BRI B R S R N -

Pifek 6« WilEIEER » AR S ERTR EEECIR -

BfaE 7 0 Eak DTSR IR B B MRS Sk R i & A Rl E H S PR R S e 20 38 -
bifak 8 - HAfEAR SRR IRIR N EE SR AR -




IX.

B

FRIZ &8 R AR I E B BUR T (CG-5) [ AR R EArmHRIRESE5 155 3 ik, (SR Bt SR TR B T 2=
R, M SREUE BB it & SRAT SR THIHTIN 240 A R B A 2 B SR ] 2018 SR AR HSE 244 -

S| 2018 4 A A |
https://www.hypovereinsbank.de/content/dam/hypovereinsbank/ueber-uns/pdf/investor-
relations/Berichte/EN/2019/190322_Konzernbericht_2018_E.pdf

13



G s (2 (P ST A P TR B S B

201846 H 30H

I BAEREATRIERE
2018412 31H
SREBEATLRER 19.9%
BT
R SR < 4 178

20.7%
fEETT

178

BEATR LR BRBEIERZ R ER LN EA T e B TIR TR BB T R AR - 34tk

ROBIETE FARFRERAIAZE -

Il. HARrsER
2018 125 31 H 201846 §E 30 H
BN 2,867 2,944
=i 2,689 2,766
B ERAEET (M 1) 1,673 1,684
B PFEAEET 1,210 1,202
fsEL:
EHRITAVERIBGR 336 379
E R ER SRR 1,337 1,305
4EsT 1,673 1,684
20184 12 5 31 H 20174 12 H 31 H
fRAiFE 39 16.0




BEEB)IRTRIOARAE FHEIT
TR SRS [HVEH

ATET E#E 2019 4 3 F 31 H L2 SRR B E R R i - FMItEsY - SN AT E R &R
3% (3R MAIREECREH BTSN NEEBCR TR CA-D-1 RT3 (HF8) HARYIES] > I
AR BEGERER Y o (TSR A R, BRSO Ryt - )

Ot dl

Michele Amadei
TTEAEE
EAEST

2019 4E 5 4 24 H

15



WE(EERITRD AR
EBIT

EEPREHED 68 5
BEKE 251

Banking that matters. ‘ a UniCredit

Corporate & Investment Banking




